GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

= EXERCICIO 2022
Relagado de Pagamentos
Processo Automatico: Todos
UG Pagadora: 013301-FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéao: Todos
UG Origem: Todas Fonte: 262,462
Credor: Todos Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/12/2022 até 31/12/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragéo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
DATA TIPO N°DOC DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREYV - PF0000190
20/12/2022 OB 20220B0003432 237-03739-597139 Normal 2022NL0006987 2022NE0001370 02620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario- Pessoal Civil  237-03739-181269 15/12/2022 5.269,24
23/12/2022 OB 20220B0003502 237-03739-597139 Normal 2022NL0006986 2022NE0001370 02620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario- Pessoal Civil  237-03739- 15/12/2022 6.451,63
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003635 237-03739-597139 Normal 2022NL0007513 2022NE0001445 02620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/12/2022 6.039,13
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003636 237-03739-597139 Normal 2022NL0007513 2022NE0001445 02620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/12/2022 1.500,00
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003637 237-03739-597139 Normal 2022NL0007513 2022NE0001445 02620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/12/2022 5.951,36
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003638 237-03739-597139 Normal 2022NL0007515 2022NE0001445 02620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 27/12/2022 13.131,30
Total por Fornecedor: 38.342,66
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREV - PF0000194
14/12/2022 OB 20220B0003263 237-03739-610186 Normal 2022NL0006577 2022NE0001254 02620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/11/2022 9.008,88
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003555 237-03739-610186 Normal 2022NL0007445 2022NE0001411 02620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/12/2022 9.008,88
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003556 237-03739-610186 Normal 2022NL0007445 2022NE0001411 02620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/12/2022 4.379,15
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003557 237-03739-610186 Normal 2022NL0007446 2022NE0001411 02620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 27/12/2022 28.976,93
26/12/2022 OB 20220B0003561 237-03739-610186 Normal 2022NL0007514 2022NE0001410 02620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario- Pessoal Civil  237-03739- 27/12/2022 9.165,48
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003562 237-03739-610186 Normal 2022NL0007516 2022NE0001410 02620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 27/12/2022 17.446,35
Total por Fornecedor: 77.985,67
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FPREV - PF0000182
14/12/2022 OB 20220B0003266 237-03739-610224 Normal 2022NL0006809 2022NE0001330 02620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario- Pessoal Civil  237-03739- 01/12/2022 7.489,13
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003544 237-03739-610224 Normal 2022NL0007439 2022NE0001418 02620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/12/2022 7.489,13
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003545 237-03739-610224 Normal 2022NL0007439 2022NE0001418 02620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/12/2022 1.727,31
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003546 237-03739-610224 Normal 2022NL0007440 2022NE0001418 02620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 27/12/2022 23.082,04
Total por Fornecedor: 39.787,61
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

= EXERCICIO 2022
Relagao de Pagamentos cicio 20
Processo Automatico: Todos
UG Pagadora: 013301-FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
UG Origem: Todas Fonte: 262,462
Credor: Todos Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/12/2022 até 31/12/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragéo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
DATA TIPO N°DOC DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREYV - PF0000186
26/12/2022 OB 20220B0003578 237-03739-610232 Normal 2022NL0007428 2022NE0001393 02620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario- Pessoal Civil  237-03739- 27/12/2022 7.572,44
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003579 237-03739-610232 Normal 2022NL0007429 2022NE0001393 02620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario- Pessoal Civil  237-03739-181269 27/12/2022 33.610,77
26/12/2022 OB 20220B0003580 237-03739-610232 Normal 2022NL0007464 2022NE0001425 02620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/12/2022 7.572,44
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003581 237-03739-610232 Normal 2022NL0007464 2022NE0001425 02620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/12/2022 12.091,44
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003582 237-03739-610232 Normal 2022NL0007465 2022NE0001425 02620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 27/12/2022 76.004,55
Total por Fornecedor: 136.851,64
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

~ EXERCICIO 2022
Relagado de Pagamentos
Processo Automatico: Todos
UG Pagadora: 013301-FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéao: Todos
UG Origem: Todas Fonte: 262,462
s Credor: Todos Tipo: PAGO.
~ Periodo: de 01/12/2022 até 31/12/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragéo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
DATA TIPO N°DOC DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
14/12/2022 OB 20220B0003264 237-03739-168939 Normal 2022NL0006676 2022NE0001310 04620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/12/2022 220.147,50
NAAGENCIA
14/12/2022 OB 20220B0003265 237-03739-597139 Normal 2022NL0006678 2022NE0001313 02620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/12/2022 6.039,13
NAAGENCIA
20/12/2022 OB 20220B0003430 237-03739-168939 Normal 2022NL0006983 2022NE0001368 04620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario- Pessoal Civil  237-03739- 15/12/2022 6.961,41
NAAGENCIA
20/12/2022 OB 20220B0003431 237-03739-168939 Normal 2022NL0006984 2022NE0001368 04620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 15/12/2022 2.155.209,74
20/12/2022 OB 20220B0003454 237-03739-168939 Normal 2022NL0006676 2022NE0001310 04620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/12/2022 2.040,74
NAAGENCIA
23/12/2022 OB 20220B0003508 237-03739-168939 Normal 2022NL0006983 2022NE0001368 04620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario- Pessoal Civil  237-03739- 15/12/2022 218.915,99
NAAGENCIA
23/12/2022 OB 20220B0003514 237-03739-168939 Normal 2020NL0000376 2020NE0000125 02620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal 237-03739-181263 23/12/2022 14.281,87
Militar
23/12/2022 OB 20220B0003515 237-03739-168939 Normal 2020NL0000385 2020NE0000126 02620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 23/12/2022 20.849,62
23/12/2022 OB 20220B0003516 237-03739-168939 Normal 2020NL0001057 2020NE0000256 02620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 23/12/2022 64.064,85
23/12/2022 OB 20220B0003517 237-03739-168939 Normal 2020NL0001056 2020NE0000256 02620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil  001-03563- 23/12/2022 400,00
NAGENCIA
23/12/2022 OB 20220B0003522 237-03739-168939 Normal 2020NL0002228 2020NE0000491 04620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 23/12/2022 6.326,17
23/12/2022 OB 20220B0003524 237-03739-168939 Normal 2020NL0002587 2020NE0000552 04620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 23/12/2022 2.090,00
23/12/2022 OB 20220B0003525 237-03739-168939 Normal 2020NL0006945 2020NE0001250 04620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 23/12/2022 22.780,62
26/12/2022 OB 20220B0003616 237-03739-168939 Normal 2022NL0007510 2022NE0001455 04620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/12/2022 218.085,11
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003632 237-03739-168939 Normal 2022NL0007510 2022NE0001455 04620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/12/2022 54.457,73
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003633 237-03739-168939 Normal 2022NL0007510 2022NE0001455 04620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/12/2022 293.520,61
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003634 237-03739-168939 Normal 2022NL0007511 2022NE0001458 04620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 27/12/2022 4.898.676,11
26/12/2022 OB 20220B0003639 237-03739-168939 Normal 2022NL0007478 2022NE0001431 04620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/12/2022 48.252,50
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003640 237-03739-168939 Normal 2022NL0007479 2022NE0001431 04620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 27/12/2022 127.211,12
Total por Fornecedor: 8.380.310,82
BANCO BRADESCO S A - 60746948318716
01/12/2022 OB 20220B0003100 237-03739-168939 Normal 2022NL0006616 2022NE0001194 02620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Servicos Bancarios 237-03739- 01/12/2022 12.463,40
NAAGENCIA
15/12/2022 OB 20220B0003498 237-03739-168939 Normal 2022NL0007152 2022NE0001194 02620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Servicos Bancarios 237-03739- 21/12/2022 11.025,63
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 23.489,03
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

= EXERCICIO 2022
Relagado de Pagamentos
Processo Automatico: Todos
UG Pagadora: 013301-FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéao: Todos
UG Origem: Todas Fonte: 262,462
Credor: Todos Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/12/2022 até 31/12/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragéo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
DATA TIPO N°DOC DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
MARIA ISABEL FERREIRA LOPES - 01177311291
01/12/2022 OB 20220B0003053 237-03739-168939 Normal 2022NL0006671 2022NE0001298 02620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03734-32107 01/12/2022 34.363,84
01/12/2022 OB 20220B0003054 237-03739-168939 Normal 2022NL0006672 2022NE0001298 02620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Proventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/12/2022 11.113,24
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 45.477,08
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREV - PF0000192
26/12/2022 OB 20220B0003645 237-03739-597139 Normal 2022NL0007534 2022NE0001449 02620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 27/12/2022 6.684,44
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003646 237-03739-597139 Normal 2022NL0007535 2022NE0001449 02620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739-181269 27/12/2022 20.783,94
Total por Fornecedor: 27.468,38
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREYV - PF0000196
26/12/2022 OB 20220B0003559 237-03739-610186 Normal 2022NL0007462 2022NE0001413 02620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 27/12/2022 1.239,41
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003560 237-03739-610186 Normal 2022NL0007463 2022NE0001413 02620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739-181269 27/12/2022 6.428,83
26/12/2022 OB 20220B0003563 237-03739-610186 Normal 2022NL0007520 2022NE0001416 02620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario - Pensionistas 237-03739- 27/12/2022 1.239,41
Civil NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003564 237-03739-610186 Normal 2022NL0007521 2022NE0001416 02620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario - Pensionistas 237-03739-181269 27/12/2022 2.547,42
Civil
Total por Fornecedor: 11.455,07
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREV - PF0000188
14/12/2022 OB 20220B0003262 237-03739-610232 Normal 2022NL0006540 2022NE0001265 04620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 25/11/2022 34.379,24
NAAGENCIA
23/12/2022 OB 20220B0003510 237-03739-610232 Normal 2022NL0007244 2022NE0001396 04620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario - Pensionistas 237-03739- 20/12/2022 27.560,58
Civil NAAGENCIA
27/12/2022 OB 20220B0003602 237-03739-610232 Normal 2022NL0007245 2022NE0001396 04620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario - Pensionistas 237-03739-181269 20/12/2022 31.151,54
Civil
27/12/2022 OB 20220B0003603 237-03739-610232 Normal 2022NL0007469 2022NE0001428 04620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 27/12/2022 28.044,01
NAAGENCIA
27/12/2022 OB 20220B0003604 237-03739-610232 Normal 2022NL0007469 2022NE0001428 04620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 27/12/2022 9.650,34
NAAGENCIA
27/12/2022 OB 20220B0003605 237-03739-610232 Normal 2022NL0007470 2022NE0001428 04620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739-181269 27/12/2022 182.189,54
27/12/2022 OB 20220B0003656 237-03739-610232 Normal 2022NL0006540 2022NE0001265 04620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 25/11/2022 9.650,34
NAAGENCIA
27/12/2022 OB 20220B0003657 237-03739-610232 Normal 2022NL0006542 2022NE0001266 04620000 AMAZONPRE /AMAZONPRE 13 Salario - Pensionistas 237-03739-181269 25/11/2022 14.369,38
Civil
Total por Fornecedor: 336.994,97
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

= EXERCICIO 2022
Relagado de Pagamentos
Processo Automatico: Todos
UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
UG Origem: Todas Fonte: 262,462
Credor: Todos Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/12/2022 até 31/12/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragéo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
DATA TIPO N°DOC DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
20/12/2022 OB 20220B0003441 237-03739-168939 Normal 2022NL0007091 2022NE0001386 04620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario - Pensionistas 237-03739- 20/12/2022 1.287,67
Civil NAAGENCIA
20/12/2022 OB 20220B0003442 237-03739-597139 Normal 2022NL0007095 2022NE0001388 02620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario - Pensionistas 237-03739-181263 20/12/2022 5.390,82
Civil
21/12/2022 OB 20220B0003457 237-03739-168939 Normal 2022NL0007092 2022NE0001386 04620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario - Pensionistas 237-03739-181263 20/12/2022 1.848.551,61
Civil
23/12/2022 OB 20220B0003505 237-03739-597139 Normal 2022NL0007094 2022NE0001388 02620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario - Pensionistas  237-03739- 20/12/2022 6.684,44
Civil NAAGENCIA
23/12/2022 OB 20220B0003509 237-03739-168939 Normal 2022NL0007091 2022NE0001386 04620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE 13 Salario - Pensionistas  237-03739- 20/12/2022 461.753,60
Civil NAAGENCIA
23/12/2022 OB 20220B0003513 237-03739-168939 Normal 2020NL0000203 2020NE0000117 02620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 23/12/2022 9.007,42
23/12/2022 OB 20220B0003518 237-03739-168939 Normal 2020NL0001038 2020NE0000252 02620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739-181263 23/12/2022 107.042,11
23/12/2022 OB 20220B0003519 237-03739-168939 Normal 2020NL0001039 2020NE0000253 02620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 23/12/2022 12.259,70
23/12/2022 OB 20220B0003520 237-03739-168939 Normal 2020NL0001641 2020NE0000335 02620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739-181263 23/12/2022 13.098,28
23/12/2022 OB 20220B0003523 237-03739-168939 Normal 2020NL0002225 2020NE0000492 04620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739-181263 23/12/2022 1.045,00
26/12/2022 OB 20220B0003641 237-03739-168939 Normal 2022NL0007530 2022NE0001446 04620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739-181263 27/12/2022 4.235.437,24
26/12/2022 OB 20220B0003642 237-03739-168939 Normal 2022NL0007531 2022NE0001463 04620000 AMAZONPRE / AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739-181263 27/12/2022 165.802,41
26/12/2022 OB 20220B0003643 237-03739-168939 Normal 2022NL0007529 2022NE0001446 04620000 AMAZONPRE /AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 27/12/2022 3.181,33
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003644 237-03739-168939 Normal 2022NL0007529 2022NE0001446 04620000 AMAZONPRE /AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 27/12/2022 143.822,57
NAAGENCIA
26/12/2022 OB 20220B0003648 237-03739-168939 Normal 2022NL0007529 2022NE0001446 04620000 AMAZONPRE /AMAZONPRE Pensoes - Pessoal Civil  237-03739- 27/12/2022 528.676,35
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 7.543.040,55

RESUMO DAS FONTES DE RECURSO

Total Geral:

16.661.203,48

16.661.203,48

262 Fundo Previdenciario - RPPS

Num. Fontes: 2

Num. Registros: 73

Num. Folhas: 1
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